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Grupo-Curso  Tutor/a Email  
1ºA Francisco Javier Jiménez Ríos fjjrios@ugr.es 
1ºB María Jesús Caurcel Cara caurcel@ugr.es 
1ºC Mónica Ortiz Cobo monicaoc@ugr.es 
1ºD Nazaret Martínez Heredia nazareth@ugr.es 
1ºE Ángela Conejero Barbero angelaconejero@ugr.es 
2ºA Tamara Polo Sánchez tpolo@ugr.es 
2ºB Isabel Sánchez López isabelsl@ugr.es 
2ºC Pedro Arteaga Cezón  parteaga@ugr.es 
2ºD Antonio Burgos García  aburgos@ugr.es 
2ºE Antonio Miñán Espigares aminan@ugr.es 
3ºA Mª Carmen Pichardo Martínez pichardo@ugr.es 
3ºB María C. Cañadas Santiago mconsu@ugr.es 
3ºC Miriam Romero López miriam@ugr.es 
3ºD Juan Luis Benítez Muñoz  jlbenit@ugr.es 
3ºE Rocío Lorente García rociolg@ugr.es 
4ºA Ana Martín Romera amromera@ugr.es 
4ºB Juan Gerardo García Única jggu@ugr.es 

 


